
Kodas

Įstaigos 191131028

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 
Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1112000,00 303200,00 198207,04 198207,04

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 979700,00 269600,00 170878,62 170878,62

2 1 1 Darbo užmokestis 3 960500,00 264300,00 167980,98 167980,98

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 960500,00 264300,00 167980,98 167980,98

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 960500,00 264300,00 167980,98 167980,98

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 960500,00 264300,00 167980,98 167980,98

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 19200,00 5300,00 2897,64 2897,64

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 19200,00 5300,00 2897,64 2897,64

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 19200,00 5300,00 2897,64 2897,64

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 19200,00 5300,00 2897,64 2897,64

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 126100,00 32000,00 26406,90 26406,90

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 126100,00 32000,00 26406,90 26406,90

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 126100,00 32000,00 26406,90 26406,90

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 126100,00 32000,00 26406,90 26406,90

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 9100,00 2400,00 2294,06 2294,06

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo

išlaidos
18 600,00 100,00 34,00 34,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1000,00 200,00 151,54 151,54

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 21300,00 5400,00 4852,66 4852,66

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 200,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 100,00 0,00 0,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. balandžio mėn. 13 d. Nr.__________
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

SUMINĖ

Asignavimų planas,

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

kodas

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 3000,00 800,00 174,90 174,90

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2000,00 600,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 67600,00 16900,00 16900,00 16900,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 5000,00 1300,00 516,67 516,67

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 15900,00 4100,00 983,07 983,07

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 6200,00 1600,00 921,52 921,52

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 6200,00 1600,00 921,52 921,52

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 6200,00 1600,00 921,52 921,52

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 6200,00 1600,00 921,52 921,52

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 6200,00 1600,00 921,52 921,52

IŠ VISO 335 1112000,00 303200,00 198207,04 198207,04

Mokytoja l.e. direktoriaus pareigas

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Inga Blėdienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

001

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 347100,00 88400,00 63875,24 63875,24

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 242000,00 61800,00 39883,85 39883,85

2 1 1 Darbo užmokestis 3 238400,00 60900,00 39255,52 39255,52

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 238400,00 60900,00 39255,52 39255,52

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 238400,00 60900,00 39255,52 39255,52

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 238400,00 60900,00 39255,52 39255,52

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3600,00 900,00 628,33 628,33

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3600,00 900,00 628,33 628,33

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3600,00 900,00 628,33 628,33

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3600,00 900,00 628,33 628,33

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 103900,00 26300,00 23726,22 23726,22

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 103900,00 26300,00 23726,22 23726,22

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 103900,00 26300,00 23726,22 23726,22

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 103900,00 26300,00 23726,22 23726,22

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. balandžio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazija SAV B - 2023

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2100,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 600,00 100,00 34,00 34,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 600,00 100,00 87,54 87,54

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 21000,00 5300,00 4852,66 4852,66

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 200,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 3000,00 800,00 174,90 174,90

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 67600,00 16900,00 16900,00 16900,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 2100,00 600,00 338,80 338,80

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6100,00 1600,00 738,32 738,32

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1200,00 300,00 265,17 265,17

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1200,00 300,00 265,17 265,17

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1200,00 300,00 265,17 265,17

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1200,00 300,00 265,17 265,17

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1200,00 300,00 265,17 265,17

IŠ VISO 335 347100,00 88400,00 63875,24 63875,24

Mokytoja l.e. direktoriaus pareigas

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Inga Blėdienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

001

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7700,00 2000,00 1694,06 1694,06

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 7700,00 2000,00 1694,06 1694,06

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 7700,00 2000,00 1694,06 1694,06

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 7700,00 2000,00 1694,06 1694,06

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 7700,00 2000,00 1694,06 1694,06

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 7000,00 1800,00 1694,06 1694,06

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 700,00 200,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 7700,00 2000,00 1694,06 1694,06

Mokytoja l.e. direktoriaus pareigas

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. balandžio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazijos Įstaigos pajamų (už išlaikymą) paskirstymas - 2023m.

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Inga Blėdienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

001

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1700,00 400,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1700,00 400,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1700,00 400,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1700,00 400,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1700,00 400,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1700,00 400,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 1700,00 400,00 0,00 0,00

Mokytoja l.e. direktoriaus pareigas

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. balandžio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazija.Įstaigos pajamų (už nuomą) paskirstymas 2023m.

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Inga Blėdienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

001

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 700,00 200,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 700,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 700,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 700,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 700,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 300,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 400,00 100,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 700,00 200,00 0,00 0,00

Mokytoja l.e. direktoriaus pareigas

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. balandžio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazija.Įstaigos pajamos (už prekes ir paslaugas) paskirstymas 2023m.

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Inga Blėdienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

001

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2500,00 0,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2500,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2500,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2500,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2500,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2500,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 2500,00 0,00 0,00 0,00

Mokytoja l.e. direktoriaus pareigas

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. balandžio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK_KD

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazija. Dotacija ugdymo reikmėms.

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Inga Blėdienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

001

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 750900,00 211800,00 132606,40 132606,40

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 734900,00 207700,00 130963,43 130963,43

2 1 1 Darbo užmokestis 3 719300,00 203300,00 128694,12 128694,12

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 719300,00 203300,00 128694,12 128694,12

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 719300,00 203300,00 128694,12 128694,12

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 719300,00 203300,00 128694,12 128694,12

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 15600,00 4400,00 2269,31 2269,31

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15600,00 4400,00 2269,31 2269,31

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15600,00 4400,00 2269,31 2269,31

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 15600,00 4400,00 2269,31 2269,31

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 11000,00 2800,00 986,62 986,62

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 11000,00 2800,00 986,62 986,62

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 11000,00 2800,00 986,62 986,62

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 11000,00 2800,00 986,62 986,62

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 400,00 100,00 64,00 64,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. balandžio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazija MK-2023

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1800,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 2900,00 700,00 177,87 177,87

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5900,00 1500,00 244,75 244,75

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5000,00 1300,00 656,35 656,35

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 5000,00 1300,00 656,35 656,35

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 5000,00 1300,00 656,35 656,35

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 5000,00 1300,00 656,35 656,35

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5000,00 1300,00 656,35 656,35

IŠ VISO 335 750900,00 211800,00 132606,40 132606,40

Mokytoja l.e. direktoriaus pareigas

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Inga Blėdienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

002

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1400,00 400,00 31,34 31,34

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 300,00 100,00 31,34 31,34

2 1 1 Darbo užmokestis 3 300,00 100,00 31,34 31,34

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 300,00 100,00 31,34 31,34

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 300,00 100,00 31,34 31,34

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 300,00 100,00 31,34 31,34

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1100,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1100,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1100,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1100,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1100,00 300,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 1400,00 400,00 31,34 31,34

Mokytoja l.e. direktoriaus pareigas

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. balandžio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Ekonominės ir projektinės veiklos programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazija.Prisidėjimas prie projekto"Atvira bendruomenės kūrybos erdvė Kuliuose" 2023m.

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Inga Blėdienė



(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



PLUNGĖS R. KULIŲ GIMNAZIJA

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Aušros g. 24, Kuliai,  LT- 90372 Plungės r.

 Tel. /faks. (8-448) 45 221, el. paštas: kuliuvm@plunge.lt

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191131028

Plungės rajono savivaldybės administracijos 2023-04-13 Nr.                       

Finansų ir biudžeto skyriui

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2023 METŲ KOVO 31D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ

I. BENDROJI DALIS

PlungėsrajonoKuliųgimnazijayrasavivaldybėsbiudžetinėįstaiga,kuriyraįregistruota1994m.spalio03d.

rejestro Nr. 003805,  kodas 191131028, adresas: Aušros g. 24, Kuliai,  Plungės rajonas.

Pagrindinė veiklos rūšis – vidurinis mokymas.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gimnazijoje lankė 39 vaikai dvi ikimokyklines ir

vieną jungtinę priešmokyklinę-ikimokyklinę grupę. Gimnazijoje mokėsi 225 mokinių. 2023m.

kovo 31 d. gimnazijoje dirbo 58 darbuotojai.

      Gimnazija turi paramos gavėjo statusą.

II. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Plungės rajono Kulių gimnazijai patvirtintas ataskaitinio laikotarpio asignavimo planas

303200,00 eurų. Gauta 198207,04 eurų, panaudota 198207,04 eurų. Nepanaudoti asignavimai bus

panaudoti sekantį ketvirtį.

Banko sąskaitoje biudžeto lėšų likutis 2023m . sausio 01d. - 0,00 eurų , 2023m. kovo 31

d.- 0,00 eurų. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo

įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus nėra.

Plungės rajono Kulių gimnazija 2023m. per ataskaitinį laikotarpį pravedė iždui gautų

įstaigos pajamų – 4001,12 eurų. Iš iždo susigrąžino – 1694,06 eurų. Laikotarpio pabaigoje likutis

ižde – 2307,06 eurų. Įstaigos pajamų planas įvykdytas 100 %.

2023m. kovo 31 d. Plungės rajono Kulių gimnazijos biudžeto lėšų gautinų sumų

įsiskolinimas sudaro 2,00 eurų, mokėtinų sumų įsiskolinimas sudaro 98813,82 eurų. Mokėtinų

sumų kurių mokėjimo terminas yra suėjęs, įstaiga neturi.

                Plungės rajono Kulių gimnazija vykdo Europos Sąjungos finansuojamą projektą “Atvira 

bendruomenės kūrybos erdvė Kuliuose” . Projektas yra tęstinis nuo 2021m. Ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje likutis banke 404,48 eurų.

Mokytoja l. e. direktoriaus pareigas                                            Inga Blėdienė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos                                                      Genovaitė Bertašienė

buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

Parengė: centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus

               buhalterė Rita Abrutienė, tel . Nr. 8 448 59067

mailto:kuliuvm@plunge.lt




DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kulių gimnazija. Biudžeto vykdymo ataskaita už 2023m. I

ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-14 Nr. V4--1231

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-13 15:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Blėdienė Darbuotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-14 08:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-03 14:59 - 2028-02-02 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Abrutienė Buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-14 08:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-09 09:31 - 2023-12-09 09:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas I ketv. Kulių gimnazija.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-25 nuorašą suformavo Rita Abrutienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Suminė
	09.02.02.01.
	09.02.02.01. (2)
	09.02.02.01. (3)
	09.02.02.01. (4)
	09.02.02.01. (5)
	09.02.02.01. (6)
	09.02.02.01. (7)



